高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 4月 10日

發文字號：高市旅行(106)良字第 107號

主旨:高雄市政府衛生局 2017 蚊媒傳染病決戰境外~防疫前線防堵計畫「新

住民返鄉安心計畫」與「全民環境自我管理抽獎活動」活動相關辦法，

請會員旅行社踴躍參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 106 年 4 月 5 日高市觀產字第 10630924100

號函轉高雄市政府 106 年 3 月 27 日高市府衛疾管字第 10632130200 號

函辦理。

2. 2017 蚊媒傳染病決戰境外~防疫前線防堵計畫「新住民返鄉安心計

畫」、「全民環境自我管理抽獎活動」活動相關辦法:

(1)活動時間:即日起至 106 年 11 月 30 日止。

(2)活動對象:本市市民(每人每次出國限投一張)。

(3)活動辦法:

   1.全民環境自我管理抽獎活動:

           (1)市民朋友於出國前加強居家環境自主管理，出國前逐一檢

查居家易積水處(例如水桶、馬桶等)，填妥「抽獎券」背面

之「環境自我檢查表」，登機前將其投入機場設置之抽獎箱，

每週抽出 3 位幸運兒，每人可獲 500 元全聯禮券，每月底再

由未獲獎者中抽出一位得獎者，頒贈平板電腦一台。

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

           (2)為鼓勵旅行社專員加入該案推廣行列，每月抽出一位「旅

行社推廣專員」可獲頒 1,000 元禮券，年終結算投遞率前 5

名旅行社頒發新台幣 5,000 元禮券。

         2.新住民返鄉安心計畫:

           (1)宣導新住民返鄉前 5 日內，通知衛生所接受健康關懷者，

即有好康、好禮大放送(防疫包、防蚊液、衛生套、衛教宣

導單張、宣導品)。

            (2)新住民及隨行親友，於返國 5 天內主動通知衛生所進行採

血者，頒贈禮券新台幣 250 元;倘若抽血檢驗確診者，即頒

贈獎金禮券新台幣 2,500 元。

       (4)高雄市政府衛生局希望透過此活動之推展，提醒市民朋友回國後

五日內可至轄區衛生所主動採檢(一旦經確診登革熱，衛生局將

頒贈主動通報獎金新台幤 2,500 元)，回國兩週內應做好自我健

康管理，以避免病毒入侵本市境內，相關活動訊息請至本府衛

生局網站(http://khd.kcg.gov.tw/)查詢。

理 事 長